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   ค าสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ที ่77 / ๒๕60 

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการกิจกรรมการแข่งขันกีฬาฟุตบอลสาธิตจูเนียร์คัพ ครั้งที่ 10    

  ----------------------------------------------------------   

 ด้วยโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ก าหนดจัดกิจกรรมการแข่งขันกีฬาฟุตบอล  
สาธิตจูเนียร์คัพ ครั้งที่  10 ระหว่างวันที่  ๑9 – 21 กรกฎาคม ๒๕60 เวลา ๐๘.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 
ณ สนามฟุตบอล มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ซึ่งจะมีกิจกรรมการแข่งขันกีฬาฟุตบอล ๗ คน ระดับอายุ 
10 ปี และ ๑2 ปี และมีโรงเรียนในจังหวัดเชียงใหม่เข้าร่วมการแข่งขัน จ านวน 7 แห่ง ทั้งนี้เพ่ือให้การ
ด าเนินงานดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุเป้าหมายตามวัตถุประสงค์ จึงแต่งตั้งคณะกรรม
ปฏิบัติงาน ดังรายนามต่อไปนี้ 
  ๑. คณะกรรมการอ านวยการ  มีหน้าที่ วางแผน ก ากับดูแล ให้ค าปรึกษา และอ านวยความ
สะดวกในการบริหารจัดการ ประกอบด้วย 

1.1 ผศ.เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ ผู้อ านวยการ                            ประธานกรรมการ 
1.2 อ.ดร.กฤษฎา  บุญชม รองผู้อ านวยการ                  รองประธานกรรมการ 
1.3 นางปริยาพร  กองค า  รองผู้อ านวยการ                                 กรรมการ 
1.4 นางชนิตา  อิศรเสนา  หัวหน้าฝ่ายปฐมวัย              กรรมการ 
1.5 นางสาวร าพึง  โนพวน หัวหน้าฝ่ายประถมศึกษา       กรรมการ 
1.6 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา   หวัหน้าฝ่ายนโยบายและแผน   กรรมการ 
1.7 นางกนกวรรณ  มณีวรรณ     หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป     กรรมการและเลขานุการ 

 

2. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินงาน  มีหน้าที่ วางแผน ประสานงานทุกฝ่ายให้ส าเร็จลุล่วง 
ตามก าหนดการที่ต้องปฏิบัติ รวมทั้งด าเนินการ และร่วมมือประสานงาน ประโยชน์และประสิทธิภาพของงาน
ทุกฝ่าย ไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามโครงการ ประกอบด้วย 

2.1 นายกันตภณ วิชัยทา   ประธานกรรมการ 
2.2 นางสาวร าพึง โนพวน   รองประธานกรรมการ 
2.3 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  กรรมการ 
2.4 นางกนกวรรณ มณีวรรณ  กรรมการ 
2.5 นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์  กรรมการ 
2.6 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   กรรมการ 
2.7 นางกัลยาณี  สุนันท์   กรรมการ 
2.8 นายพิเชษฐ์  คนสูง   กรรมการและเลขานุการ               

 

 ๓. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและเหรียญรางวัลและเกียรติบัตร  มีหน้าที่ จัดพิธีเปิด และปิด 
พิธีการมอบเหรียญรางวัล  ถ้วยรางวัล  จัดท าสูจิบัตร  จัดเหรียญเตรียมสูจิบัตร  ตลอดจนก ากับการด าเนิน
กิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  ประกอบด้วย 

3.1 นางสาวร าพึง โนพวน   ประธานกรรมการ 
3.2 นายทศพล  ยานันท์   รองประธานกรรมการ 
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3.3 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการ 
3.4 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  กรรมการ 
3.5 นายมนตรกฤต เพ่ิงเติง   กรรมการและเลขานุการ    

 ๔. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่   มีหน้าที่ จัดเตรียมสถานที่การแข่งขัน จัดอุปกรณ์ในการ
แข่งขัน  สนามแข่งขัน  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  ประกอบด้วย   

4.1 นายพิเชษฐ์  คนสูง   ประธานกรรมการ 
4.2 นายฉลอง  ทรายแก้ว  รองประธานกรรมการ 
4.3 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ 
4.4 นางสาวอรทัย อินทะวงค์  กรรมการ 
4.5 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
4.6 นายวรยุทธ  เอ้ือจิระพงษ์พันธ์   กรรมการ 
4.7 นายกิตติชัย  ปัญญามูลวงศ์ษา   กรรมการ 
4.8 นายศราวุฒิ           ศิร ิ   กรรมการ 
4.9 นายมนตรกฤต เพ่ิงเติง   กรรมการ 
4.10 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการ 
4.11 นายฐิติพงษ์ วงศ์รัตนมัจฉา   กรรมการ  
4.12 นายกันตภณ วิชัยทา   กรรมการและเลขานุการ 

 

 ๕. คณะกรรมการฝ่ายโสต  มีหน้าที่  จัดเตรียมเครื่องเสียง เทปเพลง เพ่ือใช้ในการจัดการ
แข่งขัน รวมทั้งบรรยายการแข่งขัน ตลอดระยะเวลาการแข่งขัน  ประกอบด้วย 

5.1 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  ประธานกรรมการ 
5.2 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  รองประธานกรรมการ 
5.3 นายมนตรกฤต เพ่ิงเติง   กรรมการ 
5.4 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ  
5.5 นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ   กรรมการ 
5.6 นายพิเชษฐ์  คนสูง   กรรมการและเลขานุการ 

 

 ๖. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ  มีหน้าที่ เตรียมสถานที่ เชิญแขกผู้มีเกียรติเข้าร่วมงานกีฬา 
รับรองประธานในพิธี และประชาสัมพันธ์งานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

6.1 นางกนกวรรณ มณีวรรณ  ประธานกรรมการ 
6.2 นางศิราณี  แพทอง   รองประธานกรรมการ 
6.3 นางกัลยาณี  สุนันท์   กรรมการ 
6.4 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
6.5 นายวรยุทธ  เอ้ือจิระพงษ์พันธ์  กรรมการ 
6.6 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  กรรมการ 
6.7 นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง  กรรมการ 
6.8 นางสาวรัชฎาพรรณ ธรรมธิ   กรรมการและเลขานุการ 

 

๗. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล  มีหน้าที่  จัดเตรียมอุปกรณ์ ดูแล และปฐมพยาบาล 
เบื้องต้นส าหรับนักกีฬาที่ได้รับบาดเจ็บจากอุบัติเหตุ  ประกอบด้วย 

7.1 นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์  ประธานกรรมการ 
7.2 นางสาวจุฑามาศ สุนทร   กรรมการ 
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7.3 นางสาวอรทัย จะแล   กรรมการ  
7.4 นางสาวอรอนงค์ จินตนากอง  กรรมการ 
7.5 นางสาวอรทัย อินทะวงค์  รองประธานกรรมการ 

8. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน  มีหน้าที่  เบิก – จ่าย งบประมาณการด าเนินการและสรุปผล
การใช้จ่ายหลังเสร็จสิ้นงาน  ประกอบด้วย 

8.1 นางกัลยาณี สุนันท์   ประธานกรรมการ 
8.2 นายกันตภณ วิชัยทา   รองประธานกรรมการ  
8.3 นางสาวรัชฎาพรรณ ธรรมธิ   กรรมการ 
8.4 นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง  กรรมการ 
8.5 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการและเลขานุการ 

 

9. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ และประเมินผล  มีหน้าที่ บันทึกภาพกิจกรรม  
สรุปผล และประเมินผลกิจกรรมเสนอผู้บริหาร รวมทั้งรวบรวมผลงานน าเสนอผู้บริหาร ประกอบด้วย 

9.1 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   ประธานกรรมการ 
9.2 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   รองประธานกรรมการ 
9.3 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  กรรมการและเลขานุการ 

     

สั่ง  ณ  วันที่  13  กรกฎาคม พ.ศ.2560      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ)   
                                               ผู้อ านวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชยีงใหม่   
 

 


